
  

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

 

Oggetto: Determina mediante preventivi per noleggio bus per uscita didattica del 30-03-2023 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440 e ss.mm.ii., concernente l’amministrazione del Patrimonio 

e la Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, 

n. 827 e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di procedimento    

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa"; 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle 

istituzioni scolastiche ai sensi dell'Art.21, della Legge 15 marzo 1997 n.59”; 

 

VISTO l’Art. 26 c. 3 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 “Disposizioni per la formazione del 

bilancio annuale e pluriennale dello Stato” (Legge finanziaria 2000) e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.Lgs 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”; 

 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”, 

 

VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE 

e 2014/25/UE ; 
 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953 

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

KRPM010006 - KRPM010006 - ALBO PRETORIO - 0000037 - 03/02/2023 - G2 – GARE - U
KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000902 - 03/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it


VISTA la comunicazione dei docenti delle classi 4 A/L 5 A/L, 3 B/L,4 B/L 5 A/ES si procede alla 

richiesta di  preventivi alle agenzie viaggi del nostro territorio, per l uscita del 30-03-2023 presso 

Teatro Comunale di Catanzaro; 
 

DETERMINA 

 

Art. 1 - Tutto quanto in premessa indicato fa parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

Art. 2 – di procedere ad affidare il servizio all’agenzia che offrirà per il servizio richiesto il prezzo 

più basso; 

Art. 3 - Di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di regolare fattura 

elettronica; 

    Art. 4 - di procedere mediante richiesta preventivi la cui spesa sarà imputata nella scheda   

      predefinita del Programma Annuale; 

Art. 5 - Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 

1990, n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof. 

Antonio Santoro. 

 

 
 

 

Responsabile del procedimento 

A.A. M..LUCIA IERARDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Prof. Antonio SANTORO 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 

e la firma autografa. 

. 

KRPM010006 - KRPM010006 - ALBO PRETORIO - 0000037 - 03/02/2023 - G2 – GARE - U
KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000902 - 03/02/2023 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2023-02-03T12:50:39+0100
	Antonio Santoro




